Управление образования и молодежной политики
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

П Р И К А З

18 апреля 2022 г.                                № 92 о/д

г. Кораблино

О проведении творческого конкурса среди обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья общеобразовательных

организаций Кораблинского района «МОЕ ЛЕТНЕЕ ЛУКОШКО!»

С целью выявления одаренных детей с ограниченными возможностями

здоровья из общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести с 01 по 15 августа 2022 год муниципальный конкурс детей с

ограниченными возможностями здоровья «МОЕ ЛЕТНЕЕ ЛУКОШКО!»

2. Утвердить Положение о проведении конкурса «МОЕ ЛЕТНЕЕ

ЛУКОШКО!» среди детей с ОВЗ (Приложение 1).

 3. Руководителям общеобразовательных организаций Кораблинского

муниципального района довести до сведения родителей и обучающихся

информацию, обеспечить участие в конкурсе в соответствии с Положением.

  4. Утвердить состав жюри (Приложение 2).

  5. Контроль за исполнением приказа возложить     на   ведущего

специалиста УО и МП Кораблинского района Стружанцеву Н.П.

Начальник                                                                   И.В. Сивцова